ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
                      АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ
30.12.2019  №84
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019  №84
село Атнары

О признании утратившим силу постановления администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 20 мая 2019 г. № 40  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

В связи с принятием Федерального закона от  1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района  Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 20 мая 2019 г. № 40  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Атнарского сельского поселения Красночетайского района».

Глава администрации
Атнарского сельского поселения                                               А.А. Наумова

image1.png